
کسـب عنـوان نخسـتین واحـد سـبز
لبنیـات مازنـدران، توسـط شرکـت

لبنی دوشه آمل

در نوزدهمین همایش ملی صنعت و خدمات سبز کشور شرکت لبنی دوشه آمل
به عنوان برگزیده صنعت سبز در کشور و نخستین واحد سبز لبنیات

مازندران انتخاب شد.
به گزارش اگروفودنیوز ، امروزه یکی از پارامترهای مهم فرآیندهای
صنعتی، تولید سبز است و الحاق برند سبز به تولیدکنندهها  نشان از
اهمیت این صنایع به مسئولیت حفظ محیط زیست بوده و موجب میشود که
توان رقابتی در سطح سازمانهای معتبر جهانی ایجاد شود، محصولات سبز
یا سازگار با محیط زیست محصولاتی هستند، که تولید و استفاده از
آنها به محیط زیست آسیب نمی رساند و یا  نسبت به محصولات همتای آن
ها، آسیب به محیط زیست را به حداقل می رساند، به زبان ساده، هدف
از تولید و مصرف این محصولات، به حداقل رساندن آلودگی های آب و
هوا و حفظ منابع زمین است.در عصری که رویش  دغدغه انسان ها و
آسمان پاک و زمین پاک آرزوی بسیاری از جوامع  بشری شده و بسیاری
از صنایع و حتی دولت ها بدون توجه به این مهم به تخریب آن می
پردازند و کشور ما نیز از بحران های زیست محیطی و انرژی وخشک
سالی وتغییر آب و هوا رنج می برد همایشی برگزار می شود که

تولیدکنندگان را به سبز شدن صنعت سوق می دهد.
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نوزدهمین همایش ملی صنعت و خدمات سبز با
حضور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، وزیر
صنعت، معدن و تجارت و نماینده سازمان توسعه
صنعتی ملل متحد در تهران در حالی برگزار شد
که مازندران نیز نمایندگانی در این همایش
داشت که در این میان شرکت لبنی دوشه آمل
توانست به عنوان برگزیده صنعت سبز کشور و
نخستین واحد سبز لبنیات مازندران انتخاب

شود.
شرکت لبنی دوشه آمل (هراز) با تاکید فعالیت
های خود بر رعایت مسئولیت های اجتماعی به

ویزه نگهداری و حفظ منابع زیست محیطی  متمرکز نموده که از جمله
آن می توان به مدیریت استفاده از انرژی های تجدید ناپذیر در
تولیـد،کنترل پسـماندهای سازمـان،کنترل زنجیـره تـامین و رعـایت

حداکثری سازگاری با جنبه های زیست محیطی نام برد.
دستاوردی  که نه به ضرورت و اجبار سازمان های ذیربط  بلکه به
تشخیص مدیریت ارشد این سازمان در حفظ محیط زیست و به یادگار
گذاشتن این میراث گرانبها برای نسل های آینده با رعایت کلیه اصول
برای شرکت لبنی دوشه آمل برای دومین بار محقق شده و نشان از سطح

بالای کوشش های این سازمان در پیوند طبیعت و صنعت دارد.
تیم تخصصی در غالب کارگروه فنی برای استقرار این سیستم در هراز 
که شامل متخصین حوزه تولید و کنترل کیفیت و پشتیبانی و..می باشد
با شناسایی استاندارد های بین المللی  و استقرار صحیح آن در
سازمان ،همواره در جهت ارتقا و بهبود مستمر این ارزش عالی کوشش
ورزیده و در صدد حفظ آن به عنوان یکی از شاخص های تاثیرگذار در

قبول مسئولیت های مدنی می باشد.
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